АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2013                                                                                                      №  38
          п. Большая Саровка

	О предоставлении обществу с ограниченной ответственностью «Энергия» в аренду водонапорной башни и водопроводных сетей

     В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», п. 15, ч. 1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», и на основании протокола рассмотрения заявок от 12.03.2013 № 1,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Энергия» в аренду
сроком на 5 (пять) лет водонапорную башню с металлическим баком, общей площадью 13,8 кв.м., расположенную по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка, пер. Совхозный, 1/1 и водопроводные сети, общей протяженностью 2002 п.м., расположенные по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Новоильинка,  начало трассы пер. Совхозный, 1/1, конец трассы колодец 8 по ул. Береговой.

      Установить при этом, что арендная плата за аренду водонапорной башни составляет 1203 рубля 20 копеек (в том числе НДС 183 рубля 54 копейки) в месяц и аренду водопроводных сетей 6659 рублей 18 копеек (в том числе НДС 1015 рублей 81 копейка) в месяц.

      2. Главе поселения заключить с обществом с ограниченной ответственностью «Энергия» в установленном порядке договор аренды водонапорной башни и водопроводных сетей в соответствии с действующим законодательством.
     3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
           В.Н. Викторов

Исп. Н.В. Лутчикова

27 4 36